i) ne .. et, ac, atque, que. α) ne .. et A 25, 20 ne .. numero et peritia locorum circumiretur. 32, 15. 35, 12. 40, 13. II, 23, 4. 62, 11. 77, 1. III, 26, 9. IV, 68, 17. V, 26, 10. 2, 10, 5 bis. 6, 46, 7. 11, 29, 8. 33, 6. 12, 45, 14. 69, 14. 13, 19, 10. 48, 4. 55, 11. — II, 30, 9 ne ut victi et ignavi despectarentur. 3, 69, 2 et 14. 12, 66, 5. 14, 30, 7. 16, 15, 6. 26, 15. — 16, 28, 15 ne hominem .. maestum, et qui fora .. pro solitudine haberet, .. cf. A. b. — A 16, 10 *ne .. adroganter in deditos et .. durius consuleret. — 12, 66, 6 ne admotus supremis Claudius et dolo intellecto ad amorem filii rediret. — D 17, 28 ne dividitis saeculum, et antiquos ac veteres vocitetis oratores, quos .. II, 26, 14. IV, 44, 6. 2, 47, 15. 12, 48, 10. — 13, 40, 3 ne .. inpeditis locis seque et equestres copias inligaret. β) ne .. ac III, 67, 2 ne .. minus placabilem victorem relinqueret coniugi ac liberis. — II, 22, 14 ne inrisus ac vanus isdem castris adsideret. — I, 85, 13 ne diffidere dubiis ac [Ursinus aut] parum gaudere prosperis viderentur. 3, 53, 4 ne .. ipse etiam viderem eos ac velut deprendere. 15, 19, 12 ne simulata adoptio .. iuvaret ac ne usurpandis quidem hereditatibus prodasset. γ) ne .. atque 4, 11, 17 causa fuit, ut .. auditions depellerem peteremque .., ne [Rhen. add., ante veris Thomae] divulgata atque *incredibilia avide accepta veris neque in miraculum corruptis antehabeant. — 15, 63, 15 ne .. animum uxoris infringeret atque ipse .. ad inpatientiam delaberetur. δ) ne .. que III, 64, 5 ne Antonio Varoque de gloria concederet. IV, 68, 17 ne ferocia aetatis et pravis impulsoribus .. paci belloque male consuleret. — G 18, 7 ne se mulier extra virtutum cogitationes extra que bellorum casus putet. — III, 31, 3 ut quis ordine anteibat, cedere fortuna, ne Cremona quoque excisa nulla ultra venia (esset) omnisque ira victoris non in vulgus .., sed in tribunos centurionesque reverteretur. 1, 79, 4 orantibus Florentinis, ne Clanis .. transferretur idque ipsis perniciem adferret. 11, 26, 11 ne Silius .. sperneret adulteram scelusque .. veris mox pretiis aestimaret cf. a. 12, 31, 6 ne rursus conglobarentur infensaque et infida pax non duci, non militi requiem permetteret, detrahere arma suspectis .. parat. 13, 51, 10 et ne censibus negotiatorum naves adscriberentur tributumque pro illis penderent, constitutum. 53, 13 detinendo Veterem, ne legiones .. inferret *studia que Galiarum adfectaret.

k) et ne, ac ne. α) et ne αα) IV, 14, 21 attolerent tantum oculos et inania legionum nomina ne pavescerent. — 14, 49, 18 cf. a. ββ) 1, 60, 4 et, ne bellum ingrueret, Caecinam ad flumen Amisiā mittit. 3, 67, 12. 4, 6, 19. 11, 24, 8. 13, 51, 10. 14, 3, 11. 15, 9, 2. β) ac ne αα) II, 34, 7. III, 46, 11. 15, 28, 14. 64, 1 cf. a. ββ) A 25, 20 ac, ne .. circumiretur, diviso .. exercitu incessit. 40, 13. I, 18, 8. 38, 1. 55, 13. II, 29, 18. III, 5, 3. 19, 12. 1, 47, 6. 4, 41, 3. 6, 19, 2. 11, 19, 6. 33, 6. 12, 5, 5. 60, 3. 13, 18, 14. 16, *7, 12.